### **STOBBELER**

dominus Bernardus Stobbeler, matricularius, ex commissione landecani sepultus per me in caemeterio, pro quo et exequias feci, licet Decanus ordinasset eas de bere fieri sine cantu pro deo  
+ Weelde 19/7/1738

### **STOELEN**

Catharina Gerit Stoelen, cum exequys  
(+) Weelde 22/10/1632  
Gerardus Stoelen, cum exsequys in ecclesia  
+ Weelde 4/12/1646

### **STOFFELS**

Adrianus Stoffels cum exequys legavit pauperibus duam fertellam siligius semel, ecclesia duos florenos ..... dimidio semel  
(+) Weelde 3/4/1635  
Adrianus filius Adrianus Stoffels legavit pauperibus Weldensis semel tres fertellas siligius distribuendos, et ecclesia septem florenos cum dimidio exequie 22/5/1635 celebrate sunt  
(+) Weelde 29/4/1635  
filia Michaelis Stoffels infans  
[+] Weelde 20/2/1655  
Maria Michaelis Stoffels filia  
[+] Weelde 7/7/1658  
Henricus Nicolai Stoffels, cum exsequys  
(+) Weelde 26/3/1661  
Joannes parvulus filius Adrianus Michaelis Stoffels  
[+] Weelde 23/11/1664

### **STOOPS**

Adrianus filius illegitimus Anna Maria Stoops ex Poppel, quindecim circiter mensibus natus in Poppel  
+ Weelde 16/12/1808 (+) Weelde 19/12/1808

### **d STOOVEN**

Reverendus Dominus Hermanns Joannes D Stooven, ex Zelandia in districtu Ravenstensi canonicus ecclesiae Sancti Petri Turnhotensis, exequiae 11/3  
+ Weelde 19/2/1818 ('s middags) (+) Weelde 22/2/1818

### **STOREMANS**

Peter Stan Storemans en tot Moergestel begraeven  
+ Weelde 4/12/1633

### **van der STRAETEN**

Joseph van der Straeten, infans  
[+] Weelde 19/2/1737

### **verSTRAETEN**

proles Joannes Verstraeten  
[+] Weelde 19/4/1770  
Wilhelmus Verstraeten maritus Jacoba Schats, exequiae 18/1  
+ Weelde 5/1/1813 (4.00u) (+) Weelde 6/1/1813 ('s avonds)

### **STREIJMANS**

Catharina Streijmans vidua Cornelii Naeijkens, in caemeterio, 's avonds, exequiae habitae sunt 24/1/  
+ Weelde 18/1/1794 (17.00u) (+) Weelde 19/1/1794

### **verSTRIJDEN**

Helena Verstrijden, eodem die exequiae  
(+) Weelde 14/6/1762

### **STIJMANS**

Maria Stijmans, eodem die exequiae  
(+) Weelde 8/2/1751

### **SIJSMANS**

Anna Maria Sijsmans uxor Waltherus Faes  
+ Weelde 23/4/1805 (+) Weelde 26/4/1805

## **SWAENEN-SWAENS**

Oda Joannis Swaenen

[+] Weelde 20/7/1642

Adrianus Gerardi Swaenen filius

(+) Weelde 15/10/1656

Elyzabetha Swanen uxor Martinus Goossens, cum exequys

+ Weelde 23/11/1668

(+) Weelde 26/11/1668

Cornelius filius Cornelius Swaens et Elisabeth van Beek, annaecietatis suae septimae, in caemeterio